SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANAEDUCAÇÃO

C.N.P.J. 02.392.034/0001-02
Rua dos Funcionários nº. 1.323 CEP 80.035-050

Telefone/Fax (0XX41) 3250-8100
e-mail: paranaeducacao@pr.gov.br

Curitiba     Paraná

EDITAL Nº 006/2012

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES, DIVULGA O LOCAL
DAS PROVAS E O ENSALAMENTO DOS
CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO PARA AS FUNÇÕES DE CONTABILISTA
GERENTE GERAL E ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO DO QUADRO DE EMPREGADOS
DO PARANAEDUCAÇÃO – EDITAL Nº 002/2011

O Superintendente do Paranaeducação, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº.
002/2011, RESOLVE,  homologar as inscrições dos candidatos abaixo:

Função    Nome                                                         RG N°.
Contabilista Ger.Geral  Rosicler Iachinski                                 74123988
Contabilista Ger.Geral  Eliziany Sutil de Oliveira Guimaraes        7348091-4
Contabilista Ger.Geral  Jorge Hovorusko                                                 35629289
Contabilista Ger.Geral  Carlos Adriano Synderski                                7989588-1
 Contabilista Ger.Geral  Jorge da Conceição Neves                                1558732-6

Assistente Administrativo  Pedro Henrique Golin Linhares                    69959906
Assistente Administrativo  Aline Maria Vignolis Barboza        105303564
Assistente Administrativo  Leonardo Wolf Moura                     76063281
Assistente Administrativo  Giuliano Ereno                                 59485334

Item 2. DATA E LOCAL DAS PROVAS:

Data: 25/02/2012
Local: Sede do Serviço Social Autônomo Paranaeducação (prédio da antiga Fundepar)
Endereço: Rua dos Funcionários, 1323 – Cabral (acesso lateral pela Rua Recife)
HORÁRIO DE INÍCIO DAS PROVAS: 08 HORAS
HORÁRIO DE ABERTURA DOS PORTÕES: 07 HORAS
HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07HS45MIN

Item 3. ENSALAMENTO:
SALA Nº 01 - TÉRREO

Curitiba-PR, 17 de fevereiro de 2012.

(α.)(α.)(α.)(α.) FLÁVIO JOSÉ ARNS - Superintendente